
       

 

                        

 

МИРГОРОДСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

ПРОТОКОЛ   

засідання Громадської  ради  

при Миргородській районній державній адміністрації  

 

23 жовтня 2021 року, 10.00              м. Миргород                                                № 2

   

      

Присутні: члени Громадської ради при райдержадміністрації – 10 осіб (список 

присутніх осіб додається). 

Запрошені: Іваненко В.Б., Дяківнич В.А., Халдай Н.В. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

1. Про обрання секретаря Громадської ради при Миргородській 

райдержадміністрації. 

2. Про затвердження Регламенту Громадської ради при Миргородській 

райдержадміністрації. 

3. Про затвердження  Положення про Громадську раду при Миргородській 

райдержадміністрації. 

4. Про утворення постійних комісій Громадської ради при Миргородській 

райдержадміністрації. 

5. Різне. 

 

 

Розпочав засідання голова  Громадської ради при Миргородській 

райдержадміністрації Марцинковський Володимир Іванович, який 

запропонував затвердити ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

1. Про обрання секретаря Громадської ради при Миргородській 

райдержадміністрації. 

2. Про затвердження Регламенту Громадської ради при Миргородській 

райдержадміністрації. 

3. Про затвердження  Положення про Громадську раду при Миргородській 

райдержадміністрації. 

4. Про утворення постійних комісій Громадської ради при Миргородській 

райдержадміністрації. 

5. Різне. 

 

Голосували: «за» - 10, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили: затвердити порядок денний засідання. 

 



 

 

І. Слухали: Марцинковського Володимира Івановича, який перейти до 

розгляду питань порядку денного та повідомив, що після І засідання 

Громадської ради при Миргородській райдержадміністрації до голови 

Миргородської райдержадміністрації  було звернення з клопотанням про 

покладення функцій секретаря громадської ради на Халдай Наталію Василівну 

– завідувача сектору інформаційної діяльності та консультацій з громадськістю 

Миргородської райдержадміністрації (відповідно до пункту 21 типового 

Положення про громадську раду при міністерстві, іншому центральному органі 

виконавчої влади, Раді міністрів Автономної Республіки Крим, обласній, 

Київській та Севастопольській міській, районній, районній у мм. Києві та 

Севастополі державній адміністрації). 

Від Миргородської райдержадміністрації отримано лист – погодження 

вищезазначеного прохання. 

Тож було запропоновано погодити покладення функцій секретаря громадської 

ради на Халдай Наталію Василівну – завідувача сектору інформаційної 

діяльності та консультацій з громадськістю Миргородської 

райдержадміністрації. 

Голосували: «за» - 10, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили: погодити покладення функцій секретаря громадської ради на 

Халдай Наталію Василівну – завідувача сектору інформаційної діяльності та 

консультацій з громадськістю Миргородської райдержадміністрації (відповідно 

до пункту 21 типового Положення про громадську раду при міністерстві, 

іншому центральному органі виконавчої влади, Раді міністрів Автономної 

Республіки Крим, обласній, Київській та Севастопольській міській, районній, 

районній у мм. Києві та Севастополі державній адміністрації) 

 

 

ІІ. Слухали: Марцинковського Володимира Івановича, який ознайомив 

присутніх із Регламентом Громадської ради при Миргородській 

райдержадміністрації та запропонував його затвердити. 

Голосували: «за» - 10, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили: затвердити Регламент Громадської ради при Миргородській 

райдержадміністрації. 

 

ІІІ. Слухали: Марцинковського Володимира Івановича - голову громадської ради, 

який ознайомив присутніх із Положенням про Громадську раду при 

Миргородській райдержадміністрації та запропонував його схвалити. 

Голосували: «за» - 10, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили: схвалити Положення про Громадську раду при Миргородській 

райдержадміністрації. 

 

ІV. Слухали: Марцинковського Володимира Івановича - голову громадської ради, 

який ознайомив присутніх із кількістю постійних комісій Громадської ради та 

поданням членів громадської ради для включення їх кандидатур до комісій.  

 



 

 

№ Назва Склад 

1. 

Комісія з питань регламенту, боротьби з 

корупцією та цифрової діяльності 

 

Андрунь  О.В. 

Ярошенко А.Г. 

2. 

Комісія з питань зв’язків з громадськістю, 

інформаційної діяльності, дотримання 

прав учасників АТО, правоохоронної 

діяльності, забезпечення прав і потреб 

військових та учасників бойових дій 

  

 Андрунь  О.В. 

Ребрик Л.М. 

 

3. 

Комісія з питань бюджету, управління 

майном, промисловості, підприємництва, 

АПК та земельних відносин, 

використання надр, екології 

енергозбереження, ЖКГ та 

інфраструктури 

  

Андрунь  О.В. 

Ребрик Л.М. 

Галич О.А. 

Марцинковський В.І. 

4. 

Комісія з питань охорони здоров’я, 

соціального захисту населення 

 

Ребрик Л.М. 

Шаніна А.А. 

Тарануха В.М. 

Чуприна О.В. 

 

5. 

Комісія з питань освіти, науки, культури, 

молодіжної політики, спорту та туризму 

  

Ярошенко А. Г. 

Камінська М.Я. 

Крикливий І.А. 

Стукало П.К. 

 

Він  запропонував: 

1. затвердити кількість постійних комісій Громадської ради.  

2. затвердити склад постійних комісій Громадської ради. 

3. на наступному засіданні включити до комісій членів Громадської ради, 

які відсутні на засіданні.  

 

Голосували: «за» - 10, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили:  

1. затвердити кількість постійних комісій Громадської ради.  

2. затвердити склад постійних комісій Громадської ради. 

3. на наступному засіданні включити до комісій членів Громадської ради, 

які відсутні на засіданні.  

 

V. Слухали: Чуприну Олексія Володимировича – заступника голови 

громадської ради, який доповів присутнім інформацію щодо діяльності КНП 

«Миргородська лікарня інтенсивного лікування» Миргородської міської ради. 



 

 

Виступив: Шаніна Аліна Артурівна - член громадської ради, яка підтримала 

звернення  Чуприни О.В. щодо бездіяльності у КНП «Миргородська лікарня 

інтенсивного лікування» Миргородської міської ради. 

 

Виступив: Ярошенко А.Г. - член громадської ради, голова ГО «Творчий 

громадянський союз», який запропонував звернутися до власника закладу за 

наданням роз’яснень. 

 

Голосували: «за» - 10, «проти» – 0, «утрималися» – 0. 

Вирішили: звернутися до власника закладу за наданням роз’яснень щодо 

діяльності у КНП «Миргородська лікарня інтенсивного лікування» 

Миргородської міської ради. 

 

 

 

Голова  

Громадської ради при 

райдержадміністрації                                           В.І.МАРЦИНКОВСЬКИЙ  

 

Секретар    

Громадської ради при 

райдержадміністрації                                           Н.В.Халдай 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Список присутніх на засіданні 

Громадської ради при Миргородській районній державній адміністрації 

м. Миргород                                                                           23.10. 2021 року 

 

Марцинковський Володимир Іванович, голова - голова відокремленого 

підрозділу ГС «Об’єднання народного контролю України» по м. Миргород та 

Миргородському району Полтавської області 

 

Чуприна Олексій Володимирович, заступник голови - голова Альтернативної 

професійної спілки медичних працівників м. Миргорода 

 

Андрунь Олександр Вікторович - член Відокремленого підрозділу ГО 

«Всеукраїнська спілка учасників АТО, бойових дій та миротворчих місій» 

 

Крикливий Ігор Анатолійович  - голова Миргородської міської оргіназації 

товариства сприяння оборони України 

 

Галич Оксана Анатоліївна - волонтер ГО «Миргород - Допомога» 

 

Тарануха Володимир Миколайович - голова ГО «Миргородська районна 

організація інвалідів «Ветерани Чорнобиля» 

 

Стукало Петро Костянтинович - голова місцевого осередку ГО «Всеукраїнське 

фізкультурно-спортивне товариство «Колос» у Миргородському районі 

Полтавської області 

 

Ярошенко Андрій Генадійович - голова ГО «Творчий громадянський союз» 

 

Шаніна Аліна Артурівна - голова Миргородської міської ГО інвалідів 

«Перлина» 

 

Ребрик Лідія Миколаївна - голова Миргородської районної організації 

профспілки працівників агропромислового комплексу 

 

 

 
                                                                                                  

 

 

 

 


